
 

 

UCHWAŁA NR 1325/2024 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Wągrowcu do występowania 

w imieniu i na rzecz Powiatu przed organami administracji publicznej  w postępowaniu dotyczącym 

uzyskania pozwolenia wodnoprawnego. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym               

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Pana Roberta Torza, Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Wągrowcu do 

występowania w imieniu i na rzecz Powiatu Wągrowieckiego przed organami administracji publicznej 

w postępowaniu dotyczącym uzyskania pozwolenia wodnoprawnego przy realizacji zadania pn. "Przebudowa 

drogi powiatowej nr 1691P na odcinku Mirkowice - Gruntowice - w formule "zaprojektuj i wybuduj."” 

§ 2. Zatwierdza się czynności  dokonane przez upoważnionego na podstawie upoważnienia wynikającego 

z niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                          

 

Starosta Wągrowiecki  

    

 ……………………………………

     

  /Tomasz Kranc/  

     

  Wicestarosta  

    

 ……………………………………

 /Michał Piechocki/  

 

 

 

 

Jerzy Springer ………………………………   

Andrzej Wieczorek …………………………   

Robert Woźniak ……………………………. 


